
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

za mladino 

 julij 2023 

 

 0 Splošno. 

1  
AYOADE, Richard, 1977- 
    The book that no one wanted to read / Richard Ayoade ; illustrated by Tor Freeman. - London : 
Walker Books, 2022. - 124 str. : ilustr. ; 24 cm 

Potiskane notr. str. ov. 

ISBN 978-1-5295-0030-1 

028.8=111 

COBISS.SI-ID 158287107 

2  
BELL, Cece 
    El deafo / Cece Bell ; color by David Lasky. - New York : Amulet Books, 2014. - 233 str. : ilustr. ; 23 
cm 

Nasl. str. raztegnjena na dve str. 

ISBN 978-1-4197-1217-3 (pbk.) 
ISBN 978-1-4197-1020-9 : hbk. 

084.11(02.053.2)=111 

COBISS.SI-ID 158830339 

3  
DÉ, Claire, 1953- 
    Qui veut jouer avec moi? / [Claire Dé]. - Paris : Éditions des Grandes Personnes, 2022. - 1 kartonka 
([24] str.) : ilustr. ; 22 x 30 cm 

Avtorica navedena na hrbtu ov. 

ISBN 978-2-36193-657-0 

087.5 

COBISS.SI-ID 158497539 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158287107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158830339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158497539


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

4  
DEVETAK, Jurij, 1997- 
    Deva iz Devina in trije junaki : igrokaz po starih zgodbah / Marko Kravos [in] Jurij Devetak ; [ilustriral 
Jurij Devetak]. - 1. izd. - Trst : Založništvo tržaškega tiska : Vita Activa Nuova ; Celovec : Drava, 2023 

(Gorica : Grafica Goriziana). - [83] str. : ilustr. ; 25 cm 

O avtorjih: str. 80 

ISBN 978-88-7174-314-1 (ZTT) : 20,00 EUR 
ISBN 978-3-99138-033-7 (Drava) 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 149759235 

5  

    DEŽELA palčkov : zgodba s sličicami / [ilustrirala Outi Kaden ; prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - Tržič 
: Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 24 cm 

Prevod dela: Was passiert hier im Wichtel-Wimmelland?. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-5340-8 : 7,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 131919875 

6  
FERNÁNDEZ, Federico 

    Verme / Fernández & González. - Primeira ed. - Pontevedra : Kalandraka Editora, 2022. - [18] str. : 
ilustr. ; 34 cm 

V kolofonu besedila v galicijščini, španščini, baskovščini in katalonščini. - Knjiga se raztegne na širši 
obojestranski format 

ISBN 978-84-1343-118-5 

087.5 

COBISS.SI-ID 159033603 

7  

JANRY 
    Mali Spirou. 5, Kaj pa hvala? / [risarije] Janry ; [pisarije] Tome ; [barvarije Stéphane de Becker ; 
prevod Špela Žakelj]. - Izola : Graffit, 2023. - 46 str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Le petit Spirou 5. "Merci" qui?. - 300 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7171-07-5 : 17,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149759235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131919875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159033603


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

COBISS.SI-ID 131153155 

8  
    KAJ zna žabica Žana / ilustracije Andreja Peklar. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([16]) str. : ilustr. ; 19 cm 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6857-7 : 12,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 147567107 

9  
    KO bagri zabredejo / ilustrirala Jennie Bradley ; [prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2022. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Diggers in deep. - Ov. nasl. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-296-013-1 : EUR 9,99 

087.5 

COBISS.SI-ID 121453059 

10  
KUNAVER, Dušica 
    S stripom do znanja : kot so to znali stari Grki že pred 2000 leti / Dušica Kunaver ; [ilustrator] Igor 
Ribič. - Ljubljana : Turistično in kulturno društvo Naše gore list, 2023 (Semič : Bucik). - 48 str. : ilustr. ; 
22 cm 

Ov. nasl. - 300 izv. 

ISBN 978-961-6979-48-1 : 15,00 EUR 

084.11(02.053.2) 

159.953.5(084.11)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 144858115 

11  
LAVRIČ, Marjeta 
    Moje bralne pustolovščine : bralni zabavnik / napisala Marjeta Lavrič ; ilustrirala Neja Engelsberger. - 
Bevke : Škrateljc, 2023 ([Bevke] : Bograf). - 63 str. : ilustr. ; 21 cm 

Ov. nasl. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-7174-13-7 : 15,00 EUR 

028(02.053.2) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131153155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147567107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/121453059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144858115


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

COBISS.SI-ID 145233155 

12  
    LUKEC vozi gasilsko vozilo / [prevedla Irma Toman]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - 1 
kartonka ([11] str.) : ilustr. ; 14 cm 

Ov. nasl. - Prevod dela: Le camion de pompiers de Charlie le chien. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7148-72-5 

087.5 

COBISS.SI-ID 107963395 

13  
    MARKO vozi barko / [prevedla Irma Toman]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - 1 kartonka 
([11] str.) : ilustr. ; 14 cm 

Ov. nasl. - Prevod dela: Le bateau d'Arthur l'ours. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7148-75-6 

087.5 

COBISS.SI-ID 107965699 

14  
    MOJE najljubše živali : več kot 60 fotografij! / [prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023. - 1 kartonka ([26 str.)] : ilustr. ; 16 cm 

Prevod dela: Meine liebsten Tiere 

ISBN 978-961-00-5376-7 : 9,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 138547971 

15  
    MOJI najljubši mladički : več kot 60 fotografij! / [prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023. - 1 kartonka ([26 str.]) : ilustr. ; 16 cm 

Prevod dela: Meine liebsten Tierbabys 

ISBN 978-961-00-5377-4 : 9,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 138548483 

16  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145233155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107963395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107965699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138547971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138548483


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

MORRIS, 1923-2001 
    Črno hribovje / risba Morris ; scenarij René Goscinny ; [prevedel Boris Perme]. - 1. izd. - Izola : 
Graffit, 2023. - 46 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Lucky Luke) 

Prevod dela: Les collines noires. - 300 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7171-10-5 : 17,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 142551555 

17  
MUNUERA, José-Luis, 1972- 
    Merlin. [5], Toast in Izolda / zgodba Jean David Morvan ; risba José-Luis Munuera ; barve Christian 
Lerolle ; prevod Špela Žakelj. - Izola : Graffit, 2022. - 48 str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Tartine et Iseult. - 300 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Oznaka podrejenega dela navedena 
na hrbtu knj. 

ISBN 978-961-7171-04-4 : 16,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 114752515 

18  
MUSTER, Miki 
    Krvavi kapitan ; Kamena doba / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - Ljubljana : 

Buch, 2023 ([Ljubljana] : Belin). - 132 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 12) 

600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7085-28-0 : 39,00 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 151529731 

19  
MUSTER, Miki 
    Razbojnik ; Zmajev otok / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - Ljubljana : Buch, 

2023 ([Ljubljana] : Belin). - 128 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 13) 

600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7085-29-7 : 39,00 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 151536899 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142551555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/114752515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151529731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151536899


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

20  
OWEN, Amber 
    Peppa's big feelings : a lift-the-flap emotions book / [written by Amber Owen]. - [London] : Ladybird 
Books, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 22 cm. - (Learn with Peppa pig) 

Avtorica navedena v kolofonu 

ISBN 978-0-241-60187-7 

087.5 

COBISS.SI-ID 159879683 

21  
    POGLEJ, potipaj, občuti. Besede / [prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 14 cm 

Prevod dela: See, touch, feel. Words. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5385-9 : 8,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 139809795 

22  
    POGLEJ, potipaj, občuti. Kmetija / [prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 14 cm 

Prevod dela: See, touch, feel. Farm. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-5386-6 : 8,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 139809539 

23  
    POGLEJ, potipaj, občuti. Števila / [prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12 str.]) : ilustr. ; 14 cm 

Prevod della: See, touch, feel. Numbers. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5387-3 : 8,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 139809283 

24  
    POGLEJ, potipaj, občuti. Živali / [prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 14 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159879683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139809795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139809539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139809283


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

Prevod della: See, touch, feel. Animals. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5388-0 : 8,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 139809027 

25  
REMŠKAR, Slavica 
    Vsi lahko --- beremo z Nandetom / Slavica Remškar ; ilustriral Jaka Vukotič. - 1. izd. - Ljubljana : 

Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka (23 str.) : ilustr. ; 26 cm 

Ov. nasl. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6821-8 : 14,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 147801603 

26  
SEKANINOVÁ, Štěpánka 
    Postani olikan kot zmaj! / [napisala] Štěpánka Sekaninová ; [ilustriral] Martin Šojdr ; [prevedla Esther 

Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [25] str. : ilustr. ; 25 cm 

Prevod dela: How to be as polite as a dragon. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-62-1 : 17,99 EUR 

087.5 
395(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 135424259 

27  
    TOMAŽ vozi buldožer / [prevedla Irma Toman]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - 1 

kartonka ([11] str.) : ilustr. ; 14 cm 

Ov. nasl. - Prevod dela: Le bulldozer de Noah le chat. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7148-73-2 

087.5 

COBISS.SI-ID 107963907 

28  
    TOVORNJAK v težavah / ilustrirala Jennie Bradley ; [prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Grahovac, 2022. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Trucks in trouble. - Ov. nasl. - Nasl. v kolofonu: Tovornjaki v težavah. - 3.000 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139809027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147801603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/135424259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107963907


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

ISBN 978-961-296-014-8 : 3.000 izv. 

087.5 

COBISS.SI-ID 121454083 

29  

TULLET, Hervé, 1958- 
    Tap! Tap! Tap! : Dance! Dance! Dance! / Hervé Tullet ; [translated by Christopher Franceschelli. - San 
Francisco (CA) : Chronicle Books, 2023. - [57] str. : ilustr. ; 32 cm 

Ov. nasl. - Prevod dela: La danse des mains. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-1-7972-2146-5 

087.5:7.017.4 

COBISS.SI-ID 156082179 

30  
WEBER, Noémie 
    Le monde des animaux perdus / Noémie Weber. - [Paris] : Gallimard bande dessinée, 2022. - 63 str. : 
ilustr. ; 29 cm 

ISBN 978-2-07-514976-1 

084.11(02.053.2)=133.1 

COBISS.SI-ID 158540291 

31  
    ŽABICA Žana spoznava nasprotja / ilustracije Andreja Peklar. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([16]) str. : ilustr. ; 19 cm 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6858-4 : 12,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 147568131 

32  
    ŽAK vozi vlak / [prevedla Irma Toman]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - 1 kartonka ([11] 
str.) : ilustr. ; 14 cm 

Ov. nasl. - Prevod dela: Le train de Thomas le tigre. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7148-74-9 

087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/121454083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156082179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158540291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147568131


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

COBISS.SI-ID 107965443 

33  
    ŽIVALSKI vrt : zgodba s sličicami / [ilustracije Constanze Schargan ; prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 24 cm 

Prevod dela: Was passiert hier im Zoo?. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-5339-2 : 7,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 131918851 

 

 

 2 Verstvo. Bogoslovje. 

34  
BANGERT, Christian 
    Sledi mi : 40 izzivov za tvojo vero / Christian & Nelli Bangert ; [prevedla Ana Pavec]. - Koper : 
Ognjišče, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 143 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Follow me. - O avtorjih: str. 139-141. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-263-298-4 : 16,90 EUR 

27-47-053.6(035)(02.053.6) 

COBISS.SI-ID 148276483 

35  
MULLENHEIM, Sophie de, 1974- 
    Življenjska vprašanja : knjiga o krščanskem življenju - za mlade / besedilo Sophie de Mullenheim ; 
ilustracije Lili la Baleine, Julie Olivier in Florian Thouret ; [prevod Tadeja Petrovčič Jerina]. - Ljubljana : 

Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 320 str. : ilustr. ; 26 cm 

Prevod dela: Questions de vie. - 800 izv. - Kazala 

ISBN 978-961-04-0977-9 : 39,90 EUR 

27(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 143085571 

 

 

 33 Gospodarstvo. Gospodarske veje. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107965443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131918851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148276483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143085571


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

36  
BUCIK, Nataša 
    S Kukujem spoznavamo poklice / Nataša Bucik in [ilustrirala] Ana Zavadlav. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 87 str. : ilustr. ; 28 cm 

1.500 izv. - Kazalo 

ISBN 978-961-01-6874-4 : 19,99 EUR 

331.542(02.053.2) 
793.7(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 148606467 

 

 

 37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. 

37  
BACCALARIO, Pierdomenico 
    50 pustolovščin, ki bi jih moral doživeti, preden dopolniš 13 let / Pierdomenico Baccalario in Tommaso 
Percivale ; ilustracije AntonGionata Ferrari ; [prevod Tatjana Šivic]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 
(tiskano v Sloveniji). - 163 str. : ilustr. ; 20 cm + potrdilo 

Prevod dela: Il manuale delle 50 avventure da vivere prima dei 13 anni. - Knjiga in kuverta s potrdilom 
vlepljena v zaščitno mapo z elastiko. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-04-0921-2 : 19,90 EUR 

379.831(02.053.2) 
796.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 113639939 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

38  
    KAČA pod kamnom : pravljica iz naših krajev / pravljico povedal Anton Dremelj-Resnik, posnel Milko 
Matičetov, zapisala in priredila Anja Štefan ; ilustrirali šestošolci OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični pod 
mentorstvom Jelke Rojec ; [avtorice spremnih besedil Saša Koleša, Monika Štaut Retar, Jelka Rojec]. - 

Ivančna Gorica : ZKD občine : JSKD OI ; Šentvid pri Stični : OŠ Ferda Vesela : Krajevna skupnost, 2023 
(Ivančna Gorica : Alfagraf). - [28] str. : ilustr. ; 28 cm 

Potiskani notr. str. ov. - Knjigi na pot / Saša Koleša: zadnja str. ov. - Ilustracije učencev OŠ Ferda Vesela 
Šentvid pri Stični / Jelka Rojec: str. 27. - Ljudsko slovstvo / Monika Štaut Retar: str. 28. - Bibliografija: 

str. 28 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148606467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/113639939


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

ISBN 978-961-96262-0-7 (ZKD občine Ivančna Gorica) 

398.2(497.4)(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 152554755 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

39  
BAČIČ, Martina 
    Val in Luna na morju / Tinka Bačič ; ilustrirala Polona Lovšin. - 1. natis. - Ljubljana : Grafenauer, 2023 
(natisnjeno v Sloveniji). - [39] str. : ilustr. ; 28 cm 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6864-86-2 : 27,95 EUR. - ISBN 978-961-8648-62-0! 

574.5(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 142525955 

40  
DAUGEY, Fleur 
    Pop-up forest / text by Fleur Daugey ; paper engineering by Bernard Duisit ; illustrated by Tom 
Vaillant. - London ; New York : Thames & Hudson, 2022. - [20] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Pop-up forêt. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-0-500-65308-1 

582.091(02.053.2) 

630*1(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 158212867 

41  
    DIVJE živali / [prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - [23] str. : ilustr. ; 
21 cm. - (Pokukaj v notranjost) 

Prevod dela: Wild animals 

ISBN 978-961-7148-65-7 

59(02.053.2) 
087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152554755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142525955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158212867


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

COBISS.SI-ID 107591427 

42  
    HIŠNI ljubljenčki / [prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - [23] str. : 
ilustr. ; 21 cm. - (Pokukaj v notranjost) 

Prevod dela: Pet animals 

ISBN 978-961-7148-67-1 

59(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 107593987 

43  
POGAČNIK, Jelka 
    Gibanje / Jelka Pogačnik ; [fotografije Shutterstock.com]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([24] str.) : ilustr. ; 27 cm 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6788-4 : 14,99 EUR 

591.17(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 146711299 

44  
    ŽIVALI v džungli / [prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - [23] str. : 
ilustr. ; 21 cm. - (Pokukaj v notranjost) 

Prevod dela: Jungle animals 

ISBN 978-961-7148-64-0 

591.9(253)(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 107591171 

 

 

 55/56 Geologija in sorodne vede. Meteorologija. 
Paleontologija. 

45  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107591427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107593987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146711299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107591171


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

JANKÉLIOWITCH, Anne 
    Pop-up Earth / text by Anne Jankeliowitch ; paper engineering by Olivier Charbonnel ; illustrated by 
Annabelle Buxton. - London : Thames & Hudson, cop. 2021. - [18] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Pop-up Terre. - Potiskana notr. str. ov. 

ISBN 978-0-500-65257-2 

55(02.053.2)=111 

COBISS.SI-ID 158376963 

 

 

 57/59 Biologija. Botanika. Zoologija. 

46  
BACCALARIO, Pierdomenico 

    Ali drevesa govorijo? / Pierdomenico Baccalario, Federico Taddia in Barbara Mazzolai ; ilustrirala Elena 
Triolo ; [prevod Karmen Filipič]. - Izola : Grlica, 2023. - 137 str. : ilustr. ; 22 cm. - (15 vprašanj ; 4) 

Prevod dela: Gli alberi parlano?. - O avtorjih: str. [143]. - 500 izv. 

ISBN 978-961-244-409-9 : 17,95 EUR 

58(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 144390659 

47  

CASEY, Dawn, 1975- 
    Happy stories for nature lovers / Dawn Casey ; [illustrations] Domenique Serfontein. - London : Ivy 
Kids, 2022. - [31] str. : ilustr. ; 28 cm 

ISBN 978-0-7112-7927-8 

59(02.053.2)=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 158562563 

 

 

 61 Medicina. 

48  
JOLIVET, Joëlle, 1965- 
    Inside the body / Joëlle Jolivet ; [translated from the French by Bethany Wright]. - London : Thames 
& Hudson, 2022. - [24] str. : ilustr. ; 43 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158376963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144390659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158562563


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

Prevod dela: Le corps humain. - O avtorici na zadnji str. ov. - Knjiga z zavihki. - Besedilo in ilustr. na 
notr. str. ov. 

ISBN 978-0-500-65307-4 

611/612(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 158004227 

 

 

 63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije. 

49  
DOUMONT, Yves 
    Dobrodošel, mucek Tomi! : vse, kar moreš vedeti o pravilni oskrbi svojega štirinožnega prijatelja : 
zgodba+priročnik / [besedilo Yves Doumont ; ilustracije Chiara Colagrande ; fotografije Shutterstock ; 
prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2023. - 44 str. : ilustr. ; 25 cm 

Prevod dela: Welcome, little cat 

ISBN 978-961-296-036-0 

636.8(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 133696771 

50  
DOUMONT, Yves 
    Dobrodošel, psiček Aro! : vse, kar moreš vedeti o pravilni oskrbi svojega štirinožnega prijatelja : 
zgodba+priročnik / [besedilo Yves Doumont ; ilustracije Chiara Colagrande ; fotografije Shutterstock ; 
prevod Mojca Mihelič]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2023. - 4 str. : ilustr. ; 25 cm 

Prevod dela: Welcome, little dog 

ISBN 978-961-296-035-3 

636.7(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 133694467 

51  
    GREMO na kmetijo : več kot 30 zavihkov! / [ilustrirala Jennie Bradley ; prevedla Barbara Sferra 
Zych]. - 2. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] 
str.) : ilustr. ; 20 x 27 cm 

Prevod dela: My fun farm trip. - 2.000 izv. - Knjiga z zavihki 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158004227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133696771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/133694467


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-01-5559-1 : 14,99 EUR 

63(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 142728195 

52  
PENGAL, Nika 
    Skrivnosti Gospodične Medične : uporaba čebeljih pridelkov skozi zgodbo iz vsakdanjega življenja / 
Nika Pengal in Anže Gallus Petelin ; [ilustrirala Vida Igličar]. - 1. izd. - Domžale : samozal. N. Pengal ; 
Gabrovka : A. G. Petelin, 2022 (Ljubljana : Para). - 102 str. : ilustr. ; 24 cm 

Podatek o izd. naveden v CIP-u. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.500 izv. - Spremna beseda / Andreja 
Kandolf Borovšak: str. 2-3. - O avtorjih: str. 102. - Bibliografija: str. 101 

ISBN 978-961-07-1103-2 : 24,70 EUR 

638.1(02.053.2) 
821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 105942787 

53  
    ŽIVALI na kmetiji / [prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - [23] str. : 
ilustr. ; 21 cm. - (Pokukaj v notranjost) 

Prevod dela: Farm animals 

ISBN 978-961-7148-66-4 

636.1/.9(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 107593731 

 

 

 64 Gospodinjstvo. 

54  
PODOBNIK, Ana, 1993- 
    Kdor zakuha, ta poje : ko kuhalnica postane čarobna palica / Ana Podobnik in Ana Hudobivnik ; 
[ilustracije Petra Hudobivnik Florjančič ; fotografije Katja Jemec, Ana Podobnik, Ana Hudobivnik]. - 
Visoko : samozal., 2023 (Žabnica : Pro grafika). - 60 str. : ilustr. ; 26 cm 

Ov. nasl. - 1.200 izv. - O avtoricah: str. 60. - Dodane QR kode do spletnih strani dejavnosti avtoric 

ISBN 978-961-07-1583-2 : 29,99 EUR 

641.55(083.12)(02.053.2) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142728195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/105942787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107593731


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

COBISS.SI-ID 149969155 

 

 

 7 Umetnost. 

55  
GABERŠEK, Tatjana 
    Tonkin glasbeni svet : učbenik z elementi delovnega zvezka za glasbeno pripravnico / Tatjana 
Gaberšek ; [ilustracije Hana Nekrep ; notografija Valter Kukovič]. - Slovenska Bistrica : Glasbena šola, 

2022. - 46 str. : ilustr., note ; 30 cm 

400 izv. 

ISBN 978-961-07-1259-6 

78(075.8) 
37.015.31:78 

COBISS.SI-ID 119270403 

56  
KLAKOČER, Stanka 

    Mlade planince v gorah ujame nevihta / [avtorica besedila Stanka Klakočer ; ilustrirala Sara Di Sante]. 
- Jesenice : Društvo GRS, 2023 ([Ljubljana] : Demat). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm 

Avtorica navedena v kolofonu. - 300 izv. - Knjižici na pot: str. 3 

ISBN 978-961-96253-0-9 : 8,00 EUR 

796.52(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 152011779 

 

 

 77 Fotografija. 

57  
PARTRIDGE, Elizabeth 
    Seen and unseen : what Dorothea Lange, Toyo Miyatake, and Ansel Adams's photographs reveal 
about the Japanese American incarceration / [text] Elizabeth Partridge ; [illustrations] Lauren Tamaki. - 
San Francisco : Chronicle Books, cop. 2022. - 123 str. : ilustr. ; 27 cm 

O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Zemljevid in besedilo na notr. str. ov. - Bibliografija v opombah: str. 
118-119 

ISBN 978-1-4521-6510-3 (hbk.) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149969155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/119270403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152011779


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

77 

COBISS.SI-ID 156789763 

 

 

 78 Glasba. 

58  
ZAFRED, Laura 
    Drobtine iz mišje doline [Zvočni posnetek] / [avtorica glasbe in aranžmajev, vokal, violina [etc.]] 
Laura Zafred ; [besedila] Anja Štefan. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, cop. 2023. - 1 CD (22 
min, 21 sek) : stereo ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.youtube.com/watch?v=IE4UizyPAs0 - predstavitev albuma. - 
"Zgoščenka je nastala v sodelovanju z Lutkovnim gledališčem Maribor" --> CD. - "Glasbo in vse 
aranžmaje je Laura Zafred ustvarila za Lutkovno gledališče Maribor, za predstavo Drobtine iz mišje 
doline, ki jo je režirala Nina Bezeljak (premiera februarja 2021)" --> embalaža. - 800 izv. - V spremni 
zgibanki QR koda. - Producent Matic Smolnikar. - Spremljajo: Miha Bezeljak, Metod Banko, vokal, Matic 
Smolnikar, kitara, Aleš Zorec, tolkala, ropotulja, vibraslap, zvončki, Janez Krevel, kontrabas, Aleksander 

Živko, klavir, Rok Felicjan, klarinet, Katarina Kozjek, violončelo, Klemen Bračko, viola, Dejan Maleš, 
harmonika, Lorenzo Contaldo, fagot, Eva Arh, pikolo. - Vsebina: Radič ; Le pogumno, le za mano ; 
Gugalnica ; Je miška, miška, miška nesla lešnik ; Sir ; Čarovniška ; Medenjak ; Miš debela, miš ohola ; 
Ledene zimske sapice ; Lahko noč ; Mišja sreča 

MKZ CD 088 Mladinska knjiga 

784.67(497.4)(086.76) 
821.163.6-93-1(086.76) 

COBISS.SI-ID 157235971 

 

 

 93/99 Zgodovina. 

59  
BACCALARIO, Pierdomenico 
    Je danes že včeraj? / Pierdomenico Baccalario, Federico Taddia in Bruno Maida ; ilustrirala Mirella 
Mariani ; [prevod Karmen Filipič]. - Izola : Grlica, 2023. - 139 str. : ilustr. ; 22 cm. - (15 vprašanj ; 3) 

Prevod dela: Oggi è già ieri?. - O avtorjih: str. [143]. - 500 izv. 

ISBN 978-961-244-408-2 : 17,95 EUR 

93/94(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 139660547 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156789763
https://www.youtube.com/watch?v=IE4UizyPAs0
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157235971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/139660547


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Ali drevesa govorijo? 46 

 

 The book that no one wanted to read 1 

 

 Črno hribovje 16 

 

 El deafo 2 

 Deva iz Devina in trije junaki : igrokaz po starih zgodbah 4 

 Dežela palčkov : zgodba s sličicami 5 

 Divje živali 41 

 Dobrodošel, mucek Tomi! : vse, kar moreš vedeti o pravilni oskrbi svojega štirinožnega prijatelja 
: zgodba+priročnik 49 

 Dobrodošel, psiček Aro! : vse, kar moreš vedeti o pravilni oskrbi svojega štirinožnega prijatelja : 
zgodba+priročnik 50 

 Drobtine iz mišje doline [Zvočni posnetek] 58 

 

 Gibanje 43 

 Gremo na kmetijo : več kot 30 zavihkov! 51 

 

 Happy stories for nature lovers 47 

 Hišni ljubljenčki 42 

 

 Inside the body 48 

 

 Je danes že včeraj? 59 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

 Kača pod kamnom : pravljica iz naših krajev 38 

 Kaj zna žabica Žana 8 

 Kamena doba 18 

 Kdor zakuha, ta poje : ko kuhalnica postane čarobna palica 54 

 Ko bagri zabredejo 9 

 Krvavi kapitan 18 

 

 Lukec vozi gasilsko vozilo 12 

 

 Mali Spirou. 5, Kaj pa hvala? 7 

 Marko vozi barko 13 

 Merlin. [5], Toast in Izolda 17 

 Mlade planince v gorah ujame nevihta 56 

 Moje bralne pustolovščine : bralni zabavnik 11 

 Moje najljubše živali : več kot 60 fotografij! 14 

 Moji najljubši mladički : več kot 60 fotografij! 15 

 Le monde des animaux perdus 30 

 

 Peppa's big feelings : a lift-the-flap emotions book 20 

 50 pustolovščin, ki bi jih moral doživeti, preden dopolniš 13 let 37 

 Poglej, potipaj, občuti. Besede 21 

 Poglej, potipaj, občuti. Kmetija 22 

 Poglej, potipaj, občuti. Števila 23 

 Poglej, potipaj, občuti. Živali 24 

 Pop-up Earth 45 

 Pop-up forest 40 

 Postani olikan kot zmaj! 26 

 

 Qui veut jouer avec moi? 3 

 

 Razbojnik 19 

 

 S Kukujem spoznavamo poklice 36 

 S stripom do znanja : kot so to znali stari Grki že pred 2000 leti 10 

 Seen and unseen : what Dorothea Lange, Toyo Miyatake, and Ansel Adams's photographs reveal 
about the Japanese American incarceration 57 

 Skrivnosti Gospodične Medične : uporaba čebeljih pridelkov skozi zgodbo iz vsakdanjega 
življenja 52 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

 

 Sledi mi : 40 izzivov za tvojo vero 34 

 

 Tap! Tap! Tap! : Dance! Dance! Dance! 29 

 Tomaž vozi buldožer 27 

 Tonkin glasbeni svet : učbenik z elementi delovnega zvezka za glasbeno pripravnico 55 

 Tovornjak v težavah 28 

 

 Val in Luna na morju 39 

 Verme 6 

 Vsi lahko --- beremo z Nandetom 25 

 

 Zmajev otok 19 

 

 Žabica Žana spoznava nasprotja 31 

 Žak vozi vlak 32 

 Živali na kmetiji 53 

 Živali v džungli 44 

 Živalski vrt : zgodba s sličicami 33 

 Življenjska vprašanja : knjiga o krščanskem življenju - za mlade 35 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Ayoade, Richard, 1977- (avtor) 1 

 

 Baccalario, Pierdomenico (avtor) 37, 46, 59 

 Bačič, Martina (avtor) 39 

 Bangert, Christian (avtor) 34 

 Bangert, Nelli (avtor) 34 

 Becker, Stéphane de (ilustrator) 7 

 Bell, Cece (avtor) 2 

 Bergles Bricman, Katja (prevajalec) 9, 28, 41, 42, 44, 53 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 21, 22, 23, 24 

 Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 5, 14, 15, 33 

 Bradley, Jennie (ilustrator) 9, 28, 51 

 Bucik, Nataša (avtor) 36 

 Buxton, Annabelle (ilustrator) 45 

 

 Casey, Dawn, 1975- (avtor) 47 

 Charbonnel, Olivier (drugo) 45 

 

 Daugey, Fleur (avtor) 40 

 Dé, Claire, 1953- (avtor) 3 

 Devetak, Jurij, 1997- (avtor, ilustrator) 4 

 Di Sante, Sara (ilustrator) 56 

 Doumont, Yves (avtor) 49, 50 

 Dremelj, Anton (bibliografski predhodnik) 38 

 Duisit, Bernard (drugo) 40 

 

 Engelsberger, Neja (ilustrator) 11 

 

 Fernández, Federico (avtor, ilustrator) 6 

 Ferrari, Antongionata (ilustrator) 37 

 Filipič, Karmen (prevajalec) 46, 59 

 Franceschelli, Christopher (prevajalec) 29 

 Freeman, Tor (ilustrator) 1 

 

 Gaberšek, Tatjana (avtor) 55 

 González, Germán (avtor, ilustrator) 6 

 Goscinny, René (avtor) 16 

 

 Hudobivnik, Ana, 1985- (avtor, fotograf) 54 

 Hudobivnik Florjančič, Petra (ilustrator) 54 

 

 Igličar, Vida (ilustrator) 52 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

 Jankéliowitch, Anne (avtor) 45 

 Janry (ilustrator) 7 

 Jemec, Katja, 1991- (fotograf) 54 

 Jolivet, Joëlle, 1965- (avtor, ilustrator) 48 

 

 Kaden, Outi (ilustrator) 5 

 Kandolf Borovšak, Andreja, 1979- (avtor dodatnega besedila) 52 

 Klakočer, Stanka (avtor) 56 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 26 

 Koleša, Saša (avtor dodatnega besedila) 38 

 Kravos, Marko, 1943- (avtor) 4 

 Kukovič, Valter, 1974- (notograf) 55 

 Kunaver, Dušica (avtor) 10 

 

 La Baleine, Lili (ilustrator) 35 

 Lasky, David (ilustrator) 2 

 Lavrič, Marjeta (avtor) 11 

 Lerolle, Christian (ilustrator) 17 

 Lovšin, Polona, 1973- (ilustrator) 39 

 

 Maida, Bruno (avtor) 59 

 Mariani, Mirella, 1978- (ilustrator) 59 

 Mazzolai, Barbara (avtor) 46 

 Morris, 1923-2001 (ilustrator) 16 

 Morvan, Jean David, 1969- (avtor) 17 

 Mullenheim, Sophie de, 1974- (avtor) 35 

 Munuera, José-Luis, 1972- (ilustrator) 17 

 Muster, Miki (avtor, ilustrator) 18, 19 

 

 Nekrep, Hana (ilustrator) 55 

 

 Olivier, Julie (ilustrator) 35 

 Owen, Amber (avtor) 20 

 

 Partridge, Elizabeth (avtor) 57 

 Pavec, Ana (prevajalec) 34 

 Peklar, Andreja (ilustrator) 8, 31 

 Pengal, Nika (avtor) 52 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 Percivale, Tommaso (avtor) 37 

 Perme, Boris (prevajalec) 16 

 Petelin, Anže (avtor) 52 

 Petrovčič Jerina, Tadeja (prevajalec) 35 

 Podobnik, Ana, 1993- (avtor, fotograf) 54 

 Pogačnik, Jelka (avtor) 43 

 

 Remškar, Slavica (avtor) 25 

 Ribič, Igor, 1962- (ilustrator) 10, 18, 19 

 Rojec, Jelka (avtor dodatnega besedila) 38 

 

 Schargan, Constanze (ilustrator) 33 

 Sekaninová, Štěpánka (avtor) 26 

 Serfontein, Domenique (ilustrator) 47 

 Sferra Zych, Barbara (prevajalec) 51 

 Smolnikar, Matic (glasbeni producent, izvajalec) 58 

 

 Šivic, Tatjana, 1987- (prevajalec) 37 

 Šojdr, Martin (ilustrator) 26 

 Štaut, Monika (avtor dodatnega besedila) 38 

 Štefan, Anja (pisec besedila uglasbenih pesmi) 58 

 Štefan, Anja (prireditelj) 38 

 

 Taddia, Federico, 1972- (avtor) 46, 59 

 Tamaki, Lauren (ilustrator) 57 

 Thouret, Florian (ilustrator) 35 

 Toman, Irma (prevajalec) 12, 13, 27, 32 

 Tome (avtor) 7 

 Triolo, Elena (ilustrator) 46 

 Tullet, Hervé, 1958- (avtor, ilustrator) 29 

 

 Vaillant, Tom (ilustrator) 40 

 Vukotič, Jaka, 22.8.1982- (ilustrator) 25 

 

 Weber, Noémie (avtor) 30 

 Wright, Bethany, prevajalka (prevajalec) 48 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 Zafred, Laura (skladatelj, aranžer, izvajalec) 58 

 Zavadlav, Ana (ilustrator) 36 

 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 7, 17 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 7. 8. 2023  

 

 


